



# NYHETER FRÅN UFO-SVERIGE

NR 2 2020 KONTAKTA REDAKTIONEN PÅ: [INFO@UFO.SE](mailto:INFO@UFO.SE)

## VI FLYTTAR JUBILEET

UFO-Sveriges jubileumsutställning och konferens som skulle ha hållits i Norrköping den 17 till 19 april flyttas fram på obestämd tid. Den annons som finns i våra tidningar UFO-Aktuellt och Rapport-Nytt, i informationen i vårt Nyhetsbrev, samt på vår webbplats [ufo.se](http://ufo.se) gäller alltså inte längre.

Som ni säkert förstår är det spridningen av det nya coronaviruset som har tvingat fram detta beslut. Vi tycker helt enkelt inte att det är försvarbart att samlar människor från hela Sverige samtidigt som myndigheter och experter uppmanar oss att undvika större folksamlingar.

Vi tror också att många som skulle ha velat delta själva skulle ha tvekat att komma.

Ni som redan har betalat in för exempelvis jubileumsmiddagen kommer att få era pengar tillbaka.

UFO-Sverige beklagar detta och de problem som det kan orsaka för alla enskilda medlemmar.

När jubileet kommer att genomföras får vi återkomma till, men det blir senare i år och enligt ungefär samma program.

Då det gäller riksstämman, alltså UFO-Sveriges årsmöte, återkommer vi även där med ett nytt datum. Stämman kommer att genomföras så snart stadgarna tillåter vilken innebär först två månader efter det att en ny kallelse har skickats ut. Klart är att årsmötet kommer att äga rum tidigare än utställningen.

Den som vill veta mer om jubileet och riksstämman hänvisas till [ufo.se](http://ufo.se) och våra sidor i sociala medier där vi kommer att lägga upp ny information så snart det finns någon.

Styrelsen

Riksorganisationen UFO-Sverige

## NÄSTA STYRELSEMÖTE

Nästa styrelsemöte hålls pga. coronavirusrekommendationer digitalt på nätet lördagen den 4 april.

## UFO-AKTUELLT

UFO-Aktuellt nr 1 2020 har skickats ut till prenumeranter och detaljhandel i veckan som gått (vecka 13).

## RAPPORT-NYTT

Rapport-Nytt nr 1 2020 packades i helgen och skickas ut till prenumeranterna vecka 14.

## GLÖM INTE ATT FÖRNYA MEDLEMSKAP OCH PRENUMERATION FÖR 2020!

Det går snabbt och enkelt att fixa via UFO-Sveriges webbplats: [www.ufo.se/index.php/prenumerera](http://www.ufo.se/index.php/prenumerera)